平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 平成24年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想につきましては、システムセグメントにおける大型案件の獲得や販
売費及び一般管理費の圧縮等により、売上高、営業利益、経常利益が前回予想を上回る見通しとなりました。
一方、四半期純利益につきましては、株式相場の低迷を受け、投資有価証券評価損を特別損失として94百万円計上したこ
となどから、前回予想を下回る見通しとなりました。
 なお、四半期の投資有価証券減損処理につきましては、洗替え方式を採用していることから、平成24年第3四半期、第4
四半期末の時価により評価損の額が変動する、もしくは評価損を計上しない可能性があります。

 平成24年3月期通期連結業績予想につきましては、特段の修正はありません。今後、修正をする必要が判明した場合
は、速やかに公表いたします。

（注）この資料の予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定要素を
含んでおります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月21日
各 位

上場会社名 高千穂交易株式会社

代表者 代表取締役社長 戸田 秀雄

（コード番号 2676）

問合せ先責任者 取締役執行役員 経営システム本部長 広木 邦昭

（TEL 03-3355-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 250 260 140 13.84

今回修正予想(B) 8,100 310 310 60 5.93

増減額(B-A) 100 60 50 △80

増減率(%) 1.3 24.0 19.2 △57.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,119 357 409 223 22.08